2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 06.05.2020 № 225-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1.	Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 06.05.2020 № 225-П «Об утверждении правил заключения соглашений, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов (городских округов), городских, сельских поселений Ульяновской области, и перечня обязательств, подлежащих включению в такие соглашения» следующие изменения:
1) приостановить до 1 января 2021 года действие подпунктов 1 и 2  пункта 12 приложения № 1;
2) в приложении № 2:
а) в пункте 10 слово «поселения» заменить на слова «муниципального района (городского округа)»;
б) приостановить до 1 января 2021 года действие подпунктов 1 и 2  пункта 12.
2.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                    А.А.Смекалин

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ

ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 06.05.2020 ¹

225

-

Ï

Правительство Ульяновской области п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Внести в

постановлени

е

Правительства Ульяновской области от

06.05.2020 № 225

-

П «Об утверждении правил заключения соглашений,

предусматривающих меры по социально

-

экономическому развитию и

оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов (городских

округов), городских, с

ельских поселений Ульяновской области, и перечня

обязательств, подлежащих включению в такие соглашения»

следующие

изменения:

1) приостановить до 1 января 2021 года действие подпунктов 1 и 2

пункта 12 приложения №

1;

2) в приложении №

2:

а) в пункте 10

сл

ово «поселения» заменить на слова «муниципальн

ого

района (городского округа)»;

б) приостановить до 1 января 2021 года действие подпунктов 1 и 2

пункта 12.

2

.

Настоящее постановление вступает

в силу

на следующий день

после дня его официального

опубликования

.

Председатель

Правительства области                                                                    А.А.Смекалин